
 

 

KIVIEN PUHDISTAMINEN 

Kivien puhdistaminen on seuraava toimenpide niiden hankkimisen jälkeen. Puhdistaminen 
ei ole niinkään fyysinen prosessi, kiven puhdistamisen tarkoitus on palauttaa kiven 
energiat sen alkuperäiselle tasolle ja varmistaa kiven toimiminen sen korkeimmalla tasolla. 
Kaikki Rakkaudentähden kristallit on aktivoitu ennen ostamista ja puhdistettu erilaisissa 
meditaatiossa moneen kertaan, joten sinulle tullut kristalli on tällä hetkellä energialtaan 
hyvin puhdas. Kivet keräävät itseensä aikojen saatossa helposti muita energioita ja 
puhdistustoimenpide estää mahdollisten kielteisten voimien jatkuvuuden. Kivien 
puhdistamiseen on käytössä monia eri tapoja, voit valita seuraavista vaihtoehdoista yhden 
tai useamman, kivesi saattaa tarvita neljä eri elementtiä menneistä puhdistumiseen. 
Nyrkkisääntönä voidaan pitää, että kivelle olisi hyvä tarjota erilaisia puhdistuksia aina aika-
ajoin. Ei siis puhdistaa vain yhdellä lailla. Kuulostele jälleen tuntemuksiasi ja oman, 
puhdistettavan kivesi mahdollisia viestejä. 

AMETISTI: Eräät jalokiviterapeutit puhdistavat kiviään asettamalla niitä isolle ametistin 
palalle tai ametistionkaloon. Ametistin sanotaan muuntavan alempia voimia korkeammiksi 
värähtelyiksi. Ametistilla on itsellään hyvin korkea myötätuntoinen värähtely. 

AURA-SOMA: Muun muassa Aura-Soma väriterapeutit käyttävät usein kivien 
puhdistamiseen Serapis Bey kvintesenssiä, jonka yrtti- ja värienergiat yhdessä 
mestarienergian kanssa ovat tehokas tapa poistaa vieraita energioita kivestä. 

AURINKO: Aurinko on tärkeä osa kivillä parantamista. Auringon valo lataa kivesi 
tulienergialla. Varsinkin kesällä aurinkoa on paljon, suosittelen käyttämään sitä hyödyksi… 
=) 
 
ILMA: Tuulen henkäys, oma puhallus tai huoneilma virittävät kivesi. Kesäaikaan kivesi 
nauttii ulkoilmasta, mutta myös talvella ilman on täynnä elämänenergiaan pranaa, jota 
kristalli lataa itseensä oikein mielellään. Pranaa on ilmassa eniten vesisateen tai 
lumisateen jälkeen! 

MAA: Voit jättää kivesi maadoittumaan kiviselle ikkunalaudalle tai kukkaruukkuun mullan 
sekaan pariksi vuorokaudeksi. Luonnossa kiven voi asettaa isolle kivelle lepäämään. Voit 
myös haudata kivesi multaan tai maahan, jolloin maa imee kivestäsi mahdolliset 
negatiiviset ominaisuudet magneetin tavoin pois. Vanhan puun energiat sopivat kristallille 
oikein hyvin. Jos et saa puuta muualta, voit ottaa esimerkiksi mäntyhalon kotiin ja aika-
ajoin asettaa kivesi päiväksi sen päälle. Halko on hyvä vaihtaa muutaman käyttökerran 
jälkeen. Käytetyn halon voi vaikka polttaa. 

MEDITAATIO: Meditaatiossa voit pyytää kivesi ottamaan vastaan sitä puhdistavia 
energioita. Jokaisen kerran, kun kristalli on mukana meditaatiossa, se aktivoituu uudelleen 
ja uudelleen. Voit myös etsiä tai valmistaa itsellesi mantran tai invokaation, jonka avulla 
aktivoit kristallin meditaation aikana aina uudelleen. 

TULI: Kynttilän tai nuotion tulienergiat yhdistävät tulen energiat valon voimilla. Takkatuli on 
myös oivallinen tapa virittää kristallia. Meditaatiossa kutsumme universaalia rakkautta 
luoksemme. Ottamalla kristallin mukaan meditaatioon, virität sen universaalilla 
tulielementillä! 
 



 

 

TUOKSUT: Suitsukkeita tai kyteviä yrttikimppuja (esim. salvia) käyttäessä voi puhdistaa 
monta kiveä kerralla. Heiluta suitsuketta tai yrttejä kivien yllä ja ympärillä niin, että 
savuvanat kulkeutuvat kivien joka puolelta. Muista tehdä tämä tilassa, jossa voit avata 
ikkunan - Amerikan intiaanien mukaan negatiiviset vaikutukset kulkeutuvat siten kivistä 
ulos. 
 
VESI: Juokseva vesi puhdistaa kivesi kirjaimellisesti ja merkityksellisesti. Joidenkin 
mielestä vesin on hyvä siunata ennen puhdistustoimenpidettä. Voit pyytää siunaavan 
suodattimen hanasi ympärille rukouksella ennen kivesi puhdistamista tai käyttää 
esimerkiksi veden parantamiseen tarkoitettuja laitteita, jotka palauttavat veden sen 
originaaliin muotoonsa. Kaupungissa voit pitää kiveäsi juoksevan vesihanan alla, 
luonnossa virtaava puro on paras mahdollinen vaihtoehto kivesi puhdistukseen. Myös 
meren tai järven aallot, lähde, sade tai suihku toimivat hyvin kivesi puhdistajina. Voit myös 
lisätä merisuolaa vesiastiaan ja antaa kivesi puhdistua astiassa muutaman päivän - kolme 
päivää ennen täysikuuta ikkunalaudalla on eräiden lähteiden mukaan oiva tapa. 

VISUALISOINTI: Voit kuvitella mielessäsi oman kivenpuhdistusrituaalisi ja välittää sen 
ajatuksen voimalla kivellesi. Kuvittele auringonnousu, vesiputous, voimakkaat kalliot ja/tai 
kesätuulen henkäys, omat enkelisi ja mestarisi aktivoimassa kiveäsi, tunne kuinka 
mahdolliset kielteiset energiat valuvat jalkojasi pitkin pois kivestäsi ja itsestäsi. Kielteisen 
energiat on hyvä luovuttaa Äiti-maalle sen rakkaudellisen sydämen muuntavaan syleilyyn.  

ÄÄNI: Erilaiset muinaiset soittimet tai väreilevää ääntä aikaansaavat esineet voivat toimia 
kivesi puhdistajina. Herkät kellot, ääniraudat tai tiibetiläiset soivat maljat resonoivat 
puhdasta ääntä kivesi parhaaksi. Kuuntele intuitiivisesti, millaista ääntä tahdot kivellesi 
antaa. Myös rummutus ja oma laulu sopivat tähän tarkoitukseen. Meditaatioissa mukana 
ollessa kivi saa osakseen kaunista meditaatiomusiikkia ja aktivoituu värähtelemään 
uudella tasolla.  

 
KIVIEN VIRITTÄMINEN 

Kiven virittäminen, ohjelmointi tai energisoiminen on seuraava askel ennen kiven 
varsinaisen tehtävän, parantamisen, aloittamista. Fyysisillä kivillä on kyky olla yhteydessä 
hyvin korkeisiin energioihin. Kristalli on yhteydessä kristallitietoisuuksiin ja varastoi 
kristallienergiaa itseensä. Rentoudu kivi kämmeniesi välissä ja kuulostele kiven voimia, 
yhteyttäsi kiveen ja kuuntele, miltä kivestäsi tuntuu. Kerro kivellesi sen tarkoitus, voit antaa 
sille tehtävän ja pyytää kiveäsi välittämään parantavaa voimaa johonkin tiettyyn vaivaan. 
Voit myös virittää kivesi ottamalla sen mukaan Enkeli-Kristallimeditaatioon. Tällöin pidä 
kiveä kädessäsi ja pyydä, että sekin tulee kristallin sisälle. Kiven voi virittää kaukonakin 
lähettämällä kaukohoitoa sille meditaation aikaan. Voit tarvittaessa aktivoida ja puhdistaa 
kiveäsi myös asettamalla sen tämän ohjeen lopussa olevan symbolin päälle meditaation 
ajaksi.  

Kun haluat vaihtaa kiven tehtävää, aloita kiven puhdistaminen jälleen alusta pienen levon 
kivelle ensin suotuasi. Hyvä idea on myös pitää eri kiviä eri tarkoituksiin esim. 
parantamiseen, meditaation apuna tai unien kanssa työskennellessäsi ja virittää kivet sen 
mukaan.  



 

 

 

KIVEN KÄYTTÄMINEN 

Voit ottaa kivesi mukaan meditaatioon ja pitää sitä kädessäsi sen aikana. Voit myös 
asettaa kristallin kotisi pöydälle tuomaan puhdistavaa energiaansa kaikkialle. Kristallin voi 
asettaa ikkunalaudalle, missä se luonnostaan saa aina auringonvaloakin. Jos hankit 
useamman kristallin, voit aktivoida kaikki suojaamaan kotiasi ja sitten asetella ne kaikkiin 
kotisi neljään eri kulmaan. Kristallin muodostavat täten suojaavan ringin. 
Hoitotarkoituksessa voit asettaa kiven hoidettavan paikan päälle, laittaa miellyttävää 
musiikkia soimaan ja sitten vain tunnustella, miten kivesi tällä kertaa toimii! Kun kristalli on 
täyttänyt tehtävänsä, se voi muuttaa jopa väriään sisältä tai särkyä palasiksi. Tällöin kiitä 
kiveäsi kaikesta sen antamasta avusta ja hautaa se Äitimaahan palaamaan maan lepoon 
ja muuntumaan jälleen universaalin kristallisen rakkauden värähtelyksi! 

 

 

 


